necessario specificare, per ciascun servizio importo, date, destinatari) senza che il relativo contratto 
sia stato risolto per inadempienza o siano state mosse grave contestazioni e penali.  

ART. 6 - CANONE E ONERI ACCESSORI 

Il canone di concessione annuo posto a base di gara, soggetto a rialzo, è individuato in € 8.150,00 
(ottomilacentocinquanta/00, IVA esclusa). Il canone di concessione per il periodo di durata – 5 (cinque) anni 
- della concessione è quindi pari ad un totale di € 40.750,00 (quarantamilasettecentocinquanta/00 IVA 
esclusa). 
Verranno ammesse esclusivamente offerte in rialzo rispetto al canone posto a base di gara. Il 
concessionario verserà all’Amministrazione un canone annuale nella misura risultante dall'offerta a rialzo 
effettuata in sede di gara sull'importo minimo annuo posto a base di gara, oltre oneri fiscali se dovuti.